



Av. Dr. Jesús Kumate Rodríguez No. 5420 No. Int 03 y 04, El Trébol,
C.P. 80300

CULIACAN, SINALOA, MEXICO

TELS 6677129557

RFC:MIM920803TM9

Email:ventas@manjarrezimpresores.com.mx

Régimen General de Ley Personas Morales - 601.

FACTURA

A - 81214

FECHA DE EMISION

03/Sep/2022

FECHA DE CERTIFICACION

2022-09-03T10:52:44

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

ASESOR

MAMB

CLIENTE:

(C2207) COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA.

RFC:

CBE810909J92

DOMICILIO:

USO CFDI:

G03 - Gastos en general

LOCALIDAD:

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CLAVE PROD / SERVICIO	DESCRIPCION	Ref.	VALOR UNITARIO	IMPORTE
70.00	IMPRESION	82121500	GUIA DIDACTICA FORMACION DE EMPRENDEDORES 3° SEMESTRE	62467	\$57.850	\$4,049.50
189.00	IMPRESION	82121500	GUIA DIDACTICA TECNOLOGIA DE LA INFORMACION 3° SEMESTRE.	62468	\$57.850	\$10,933.65
65.00	IMPRESION	82121500	GUIA DIDACTICA FORMACION DE EMPRENDEDORES 5° SEMESTRE	62477	\$57.850	\$3,760.26
196.00	IMPRESION	82121500	GUIA DIDACTICA TECNOLOGIA DE LA INFORMACION 5° SEMESTRE. ZONA 03 GUAMUCHIL CONTRATO LPN/COBAES/01/2022	62478	\$57.850	\$11,338.62

Nota importante: Al recibir su pedido verificar calidad y cantidad. Cualquier inconformidad con lo antes mencionado tendrá un máximo de 2 días hábiles para comunicarlo al correo ventas@manjarrezimpresores.com.mx. De lo contrario, cualquier reclamación queda sin efecto.

CANTIDAD CON LETRA

treinta y cuatro mil ochocientos noventa y cinco Pesos 15/100 M.N.

Subtotal: 30,082.03

I.V.A: 4,813.12

Total: \$34,895.15



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000501384202

Folio Fiscal: AD563816-63EF-4FD3-80B7-1A46FE0151FE

No. de serie del Certificado del: 00001000000505142236

Fecha y hora de certificación: 2022-09-03T10:52:44

*Forma de pago: 99

*Método de pago: PPD

Pago en parcialidades o diferido

*Numero de Cta. de Pago:

Sello digital del CFDI

IH5xvfHnfm2luI+v9FB+YxIO8mC421Mtsj0y4a00Y5MkmqDeCLkcwDHiy97y7N5IMclIUJC3ngM90Radar6TdogbyyhlXKF0Vto9WRz9GQHA+jUybzUpw+kYKzD
0/rGXizojpUaQFoNgxskwbw/9ZY0iP0xoJebgvjT2jb8JESOG2LUXsh9iweEz0tQuToggGHMLbQYasXah61IvIOaNPx8fp6W1IYM246x0z3MzafjAaKaP27Fw9
t9Rj8UEngXatvyCio7i7XuCCZRY5CkSokuG92qW5dWFKIVtK+1e6WnFXFOS5gaifWA0ilVxx7x+m8yICYHZEK4ry2kcyG19Q==

Sello del SAT

flwtViZGxTAuOKjCXpwbwZbVA7A7tNpVTuc+73OT0kEmq++9Kla7C/AwDrCNFoB/u/yhSjdHUGHBDViHElhkcvjjTRmTofmJIVNUPAeYz1Lyy931TmPXEIn
12Nznr9DAPvkrT8okLGxj01w3prave+Du7EDoPRde6+ertuJbDDPulIm/DfhpotWYumEkkYyoQxkmQYTMkOMiooiub3luseSTH7wa0UimRb7q/euDt2T3prl
tx9jr3viofC1JOF307NRV1wgoRpyDkNkVVDngQ1JF47hAMiPeqwsX3wldn111b2X0HRA6JircYRmAb2Jv2W92S9ADI6M21pSzaAA==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

||1.1|AD563816-63EF-4FD3-80B7-1A46FE0151FE|2022-09-03T10:52:44|MAS0810247C0|IH5xvfHnfm2luI+v9FB+YxIO8mC421Mtsj0y4a00Y5Mk
mqDeCLkcwDHiy97y7N5IMclIUJC3ngM90Radar6TdogbyyhlXKF0Vto9WRz9GQHA+jUybzUpw+kYKzD0/rGXizojpUaQFoNgxskwbw/9ZY0iP0xoJebgvjT
2jb8JESOG2LUXsh9iweEz0tQuToggGHMLbQYasXah61IvIOaNPx8fp6W1IYM246x0z3MzafjAaKaP27Fw9t9Rj8UEngXatvyCio7i7XuCCZRY5CkSokuG92q
W5dWFKIVtK+1e6WnFXFOS5gaifWA0ilVxx7x+m8yICYHZEK4ry2kcyG19Q==|00001000000505142236|

Versión del comprobante: 3.3

Hoja 1



DEBO (ÉMOS) Y PAGARE (MOS) INCONDICIONALMENTE ALA ORDEN DE COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA, EN ESTA CIUDAD, EL DIA 2022-09-03T10:52:44 LA CANTIDAD DE \$34895.15 M.N. VALOR DE LA MERCANCIA QUE HE (MOS) RECIBIDO A MI (NUESTRA) ENTERA SATISFACCION: ESTE PAGARÉ ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE CRÉDITO EN SUS ARTICULOS 172 Y 173 POR PARTE FINAL Y ARTICULOS CORRELATIVOS, POR NO SER UN PAGARÉ DOMICILIADO. QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIO QUE SI NO ES PAGADO A SU VENCIMIENTO CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS DEL 6% MENSUAL.

FIRMA

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Observaciones:

GUÍAS DIDÁCTICAS REQUERIDAS PARA ESTUDIANTES DEL TERCER Y QUINTO SEMESTRE
2022-B, PARA LOS PLANTELES

Folio Movto: 003EM2200000725

Involucrado

PROVEEDOR: MANJARREZ IMPRESORES S.A DE C.V.

Recibido/Entregó

EMPLEADO: JESUS LEOPOLDO CASTRO CARDENAS

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 19/09/2022

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 81214 ORDEN DE COMPRA:0000025130

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad		Costo	Importe
18250016	GUIA DIDACTICA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	189.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	57.85	10,933.65
18260021	GUIA DIDACTICA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	196.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	57.85	11,338.60
18250017	GUIA DIDACTICA FORMACION DE EMPRENDEDORES	70.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	57.85	4,049.50
18260022	GUIA DIDACTICA FORMACION DE EMPRENDEDORES	65.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	57.85	3,760.25

Subtotal
Iva
Importe

30,082.00
4,813.16
34,895.16

ING. JESUS LEOPOLDO CASTRO CARDENAS
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE BIENES, SUMINISTROS
E INVENTARIOS

